PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio n° 193/2020
Garça, 28 de abril de 2020.

Requerimento n° 	0266/2020
Vereador: 	 Antônio Franco dos Santos Bacana
Assunto: 	 Exame de ressonância da Sra. Gisele Mendes

da Silva.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária Municipal

de Saúde informou que, tal solicitação segue para agendamento via Departamento Regional

de Saúde —  DRS  Marilia, em vagas dispostas pela Central de Regulação de Oferta de

Serviços de Saúde -  CROSS,  por se tratar de um exame da alta complexidade.

Atenciosamente,

JOAO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

/1

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO N° 266-2020

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Prefeito,

para que através do setor competente da Municipalidade, informe como está o andamento do

exame de ressonância no joelho esquerdo da Sra Gisele Mendes da Silva, residente a Rua

Mário Marangdo, 409, atendida na Unidade Básica de Saúde  Mariana  I, tendo em vista que

no mês de abril fará um ano em que a mesma fez o pedido do exame e até o momento não há

nenhuma previsão.

Sala d s sessões, 2 d março de 2020.

ANTÔNIO F 	 S BACANA

Rua  Bardo  do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 — Gal-9a — SP
Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br